_ Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:
Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

04/06/2024

09:00

04/06/2024

09:00

04/06/2024

09:30

04/06/2024

09:30

04/06/2024

09:30

N° Ruolo
sezione

734/2019

03

4223/2021
03

3893/2011

03

8842/2019

03

6807/2020

03

DI RAUSO SIMONA
04/06/2024al giorno

Tipo udienza

Rito
Monocratica  Attore principale
Avv.
Avv.
Monocratica  Attore principale
Avv.
Avv.
Avv.
Monocratica
Attore principale
Avv.
Convenuto principale
Avv.
Monocratica  Attore principale
Avv.
Awv.
Monocratica
Attore principale
Avv.

Avv.

AULA N. 116

04/06/2024

Parti

MASDEA GIULIANO

DE SIMONE ANTONIO

CACCAVO PASQUALE

| PIANO

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)

Convenuto principale

Mutuo
Convenuto principale

SANTANGELO GIOVAN BATTISTA

DI FOGGIA SALVATORE

PISANI LUCA

PURGATO NICOLA

DI FOGGIA STEFANO
IACOVIELLO LUCIANO

DI TELLA ARMANDO
RUSSANO ANTONIO

Cause di responsabilita contro
gli organi amministrativi e di
controllo, etc.

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

Convenuto principale

Altri istituti e leggi speciali
Convenuto principale

Termini

IN PRESENZA



04/06/2024 6835/2020 Monocratica  Attore principale
Appalto di opere pubbliche

09:30 03 Avw. D'ALTERIO EMANUELE Convenuto principale
Awv. DI MATTEO GIOVANNIBATTISTA
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_ Numero

10

11

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI RAUSO SIMONA

Udienze dal giorno 04/06/2024al giorno
Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
04/06/2024
7642/2020

Monocratica  Attore principale

09:30 03
04/06/2024
9698/2020 Monocratica  Attore principale
09:30 03
04/06/2024
9731/2020 Monocratica  Attore principale
09:30 03
04/06/2024 9801/2020
Monocratica  Attore principale
09:30 03
04/06/2024 540/2021
Monocratica
Attore principale
09:30 03

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

Awv.
Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.
Avv.

04/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

IN PRESENZA

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

DI MARTINO GABRIELLA  Convenuto principale
MARRA MICHELE

Intermediazione finanziaria IN PRESENZA
(S.1.M.) - Contratti di Borsa
PICAZIO FRANCESCO Convenuto principale

TEOFILATTO TEODORA

Titoli di credito
POSILLIPO GIUSEPPE Convenuto principale

GOLINO GIOVANNA
BOCCAGNA SIMONE

Mutuo
PARISI TOMMASO Convenuto principale
ROSSI MARCO

Mutuo
FANTACCIONE FABIO Convenuto principale

VANDINI MARINA
CASAMORATA CARLOTTA



12

13

04/06/2024

09:30

04/06/2024

10:00

29/05/2024

1451/2021

03

6497/2020

03

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Awv.

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)

CORRADI MARCO Convenuto principale

PETTERUTI CARMINE
NOVIELLO PASQUALINA

Appalto: altre ipotesi ex art.

1655 e ss. cc (ivi compresa

I'azione ex 1669cc)
Convenuto principale

IN PRESENZA
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI RAUSO SIMONA

Udienze dal giorno 04/06/2024al giorno
_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
29/05/2024

04/06/2024

Parti

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Termini

Totale fascicoli 13
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