

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. **AULA N. 116 I PIANO**

Ruolo delle udienze del Giudice: DI RAUSO SIMONA

Udienze dal giorno

04/06/2024 al giorno

04/06/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti				Oggetto	Termini
	04/06/2024	734/2019	Monocratica	Attore principale				Contratti bancari(deposito bancario, etc)	
1	09:00	03			Avv.	MASDEA GIULIANO	Convenuto	principale	
					Avv.	DE SIMONE ANTONIO			
2	04/06/2024	4223/2021	Monocratica	Attore principale				Mutuo	
	09:00	03				CACCAVO PASQUALE	Convenuto	principale	
						SANTANGELO GIOVAN BAT DI FOGGIA SALVATORE	TTISTA		
3	04/06/2024	3893/2011	Monocratica	Attore principale					<u>IN PRESENZA</u>
								Cause di responsabilita contro gli organi amministrativi e di controllo, etc.	IN PRESENZA
	09:30	03							
				Convenuto principa		PISANI LUCA			
					Avv.	PURGATO NICOLA			
4	04/06/2024	8842/2019	Monocratica	Attore principale				Bancari (deposito bancario,	
								cassetta di sicurezza, apertura di credito bancario)	
	09:30	03			Avv.	DI FOGGIA STEFANO	Convenuto		
					Avv.	IACOVIELLO LUCIANO			
 5	04/06/2024	6807/2020	Monocratica	Attore principale				Altri istituti e leggi speciali	
	09:30	03			Avv.	DI TELLA ARMANDO	Convenuto		
					Avv.	RUSSANO ANTONIO			

	04/06/2024	6835/2020	Monocratica	Attore principale				
6								Appalto di opere pubbliche
	09:30	03			Avv.	D'ALTERIO	EMANUELE	Convenuto principale
					Avv.	DI MATTEO	GIOVANNI BAT	TTISTA



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI RAUSO SIMONA Udienze dal giorno 04/06/2024 al giorno

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
	04/06/2024	7642/2020	Monocratica	Attore principale		Bancari (deposito bancario, cassetta di sicurezza, apertura di credito bancario)	<u>IN PRESENZA</u>
	09:30	03			Avv. DI MARTINO GABRIELLA Avv. MARRA MICHELE	Convenuto principale	
	04/06/2024	9698/2020 03	Monocratica	Attore principale	Avv. PICAZIO FRANCESCO Avv. TEOFILATTO TEODORA	Intermediazione finanziaria (S.I.M.) - Contratti di Borsa Convenuto principale	<u>IN PRESENZA</u>
9	04/06/2024 09:30	9731/2020 03	Monocratica	Attore principale	Avv. POSILLIPO GIUSEPPE Avv. GOLINO GIOVANNA Avv. BOCCAGNA SIMONE	Titoli di credito Convenuto principale	
——————————————————————————————————————	04/06/2024	9801/2020	Monocratica	Attore principale	Avv. PARISI TOMMASO Conver	Mutuo nuto principale	
11 	04/06/2024	540/2021	Monocratica	Attore principale		Mutuo	
	09:30	03			Avv. FANTACCIONE FABIO Avv. VANDINI MARINA Avv. CASAMORATA CARLOTTA	Convenuto principale	

04/06/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

12	04/06/2024	1451/2021	Monocratica	Attore principale					Contratti bancari(deposito bancario, etc)	
12	09:30	03			Avv.	CORRADI	MARCO Conven	uto principale	3	
					Avv.					
13 	04/06/2024	6497/2020	Monocratica	Attore principale					Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	IN PRESENZA
	10:00	03			Avv. Avv.		T CARMINE PASQUALINA	Convenuto	,	

29/05/2024 Page 2 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

DI RAUSO SIMONA

Udienze dal giorno 04/06/2024 al giorno

_ Numero

Udienza data e ora N° Ruolo

Tipo udienza

04/06/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

sezione

Rito

Parti

Oggetto

Totale fascicoli 13

Termini